STADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE PORTO BELO

            GUARDA MUNICIPAL

1

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 005/2024

O MUNICÍPIO DE PORTO BELO, nos termos do artigo 37, da Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal, TORNA PÚBLICO O RESULTADO FINAL do

Edital de Concurso Público 005/2024, conforme segue:

RESULTADO FINAL

PESSOA COM DEFICIÊNCIA – PCD

GUARDA MUNICIPAL

Inscrição Candidato LP INF DP DPP DC RL ESP P.O. N.F. Situação Class. Data Nasc.

2398 GUSTAVO PIRES DA SILVA 0,90 0,40 0,80 0,80 0,80 1,00 2,75 7,45 7,45 APROVADO(A) 1º 12/01/1996

AMPLA CONCORRÊNCIA

GUARDA MUNICIPAL

Inscrição Candidato LP INF DP DPP DC RL ESP P.O. N.F. Situação Class. Data Nasc.

1833 BRUNA SILVEIRA MACIEL 1,35 0,40 1,00 1,00 1,00 1,25 3,50 9,50 9,50 APROVADO(A) 1º 29/01/1986

0077 VITOR HUGO PACHECO 1,35 0,40 1,00 1,00 1,00 1,25 3,50 9,50 9,50 APROVADO(A) 2º 19/06/1999

1185 GUSTAVO FERREIRA MEDEIROS 1,50 0,40 0,80 1,00 1,00 1,00 3,75 9,45 9,45 APROVADO(A) 3º 13/12/1998

0483 GABRIEL HENRIQUE RICARDO 1,35 0,40 1,00 1,00 1,00 1,25 3,25 9,25 9,25 APROVADO(A) 4º 10/06/2005

0137 JANICE KÖMMLING 1,50 0,40 1,00 1,00 1,00 1,00 3,25 9,15 9,15 APROVADO(A) 5º 01/02/1985

0441 JONATHAN SILVESTRE DE LIMA 0,90 0,40 1,00 1,00 1,00 1,25 3,50 9,05 9,05 APROVADO(A) 6º 20/11/1994

0894 GLÁUBER MANOEL HOINATZ TOMAZ 1,05 0,40 0,80 1,00 1,00 1,25 3,50 9,00 9,00 APROVADO(A) 7º 09/02/2003

1640 LUCAS SOUZA DA SILVA 1,05 0,40 1,00 1,00 1,00 1,00 3,50 8,95 8,95 APROVADO(A) 8º 23/12/1995

1801 KAROLINA ANDRADE 1,50 0,40 1,00 1,00 1,00 1,00 3,00 8,90 8,90 APROVADO(A) 9º 01/11/1995

3380 GUSTAVO DA SILVA POLETTO 1,05 0,30 1,00 1,00 1,00 1,25 3,25 8,85 8,85 APROVADO(A) 10º 11/02/1992

1524 VALTER DA SILVEIRA JÚNIOR 1,35 0,40 0,80 1,00 1,00 1,00 3,25 8,80 8,80 APROVADO(A) 11º 13/05/1993

0132 LUCAS COSTA AMARAL 1,05 0,50 1,00 1,00 1,00 1,25 3,00 8,80 8,80 APROVADO(A) 12º 28/04/1999

1114 ANDREI KLEIN MOREIRA 1,50 0,40 0,60 1,00 1,00 1,25 3,00 8,75 8,75 APROVADO(A) 13º 22/07/1978

0320 FILIPE MELLO DOS SANTOS ALVES 1,20 0,40 0,80 0,80 1,00 1,00 3,50 8,70 8,70 APROVADO(A) 14º 31/10/2000

1015 KAREN CHRISTINI VACCARI DE SOUZA 1,20 0,40 0,60 1,00 1,00 1,25 3,25 8,70 8,70 APROVADO(A) 15º 31/03/1997

2400 VINÍCIUS MARTINS DA SILVA 1,05 0,40 1,00 1,00 1,00 1,00 3,25 8,70 8,70 APROVADO(A) 16º 20/04/1996

STADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE PORTO BELO

            GUARDA MUNICIPAL

2

0038 TAIZA CUNHA VIDAL 0,90 0,40 1,00 1,00 1,00 1,00 3,25 8,55 8,55 APROVADO(A) 17º 05/12/1983

3411 GUILHERME ZIMMERMANN 1,35 0,40 0,80 1,00 1,00 1,00 3,00 8,55 8,55 APROVADO(A) 18º 01/08/1991

0240 GUILHERME MAC GINITY BAIRROS LOPES 1,05 0,30 1,00 1,00 0,80 0,75 3,50 8,40 8,40 APROVADO(A) 19º 06/01/1998

0519 GUSTAVO GUILHERME PROBST 0,90 0,40 0,60 1,00 1,00 1,00 3,50 8,40 8,40 APROVADO(A) 20º 19/05/1996

1201 NATIELE CORREIA VELOSO 1,20 0,40 1,00 0,80 1,00 1,00 3,00 8,40 8,40 APROVADO(A) 21º 08/08/1999

2291 GABRIEL BELLO SCHMIDT 1,35 0,30 0,60 0,80 0,80 1,25 3,25 8,35 8,35 APROVADO(A) 22º 09/01/1997

1581 BRUNA MATTOS DE ALMEIDA 1,20 0,40 1,00 1,00 1,00 1,00 2,75 8,35 8,35 APROVADO(A) 23º 15/04/1990

0539 GREICI KELLY GROBE 1,05 0,40 0,80 1,00 0,80 1,00 3,25 8,30 8,30 APROVADO(A) 24º 04/03/2003

Porto Belo, 05 de fevereiro de 2025.

Joel Orlando Lucinda

Prefeito Municipal